Data rōnabile itē fnde om̄a illa v̄ba ewāghe
 sunt v̄sq; ad accipe siue corp̄o siue sangnē
 v̄nde v̄ba xpi sunt accipite et bibite ex hoc
 om̄s hic est em̄ sanguis m̄s In m̄net an̄ Intro
 ibo ad Judica cū totis Evangl̄m Caro m̄a iē eab;

Notandū h̄m qđ singla sc̄is: fia sc̄da l̄cōj
 v̄ba videlz Qui pridie quā patet acce
 pit in quid in sc̄is manib; panē ewangl̄ste
 sunt et anquā s̄lectur pams est Vbi autē
 verba xpi accesserūt ex ore sacerdotis corp̄o
 xpi est audi xpm̄ demq; dicētes accipite et
 edite ex hoc om̄s hoc est em̄ corp̄o m̄eū l̄cōj

Et ante s̄lectōm calix est v̄mo r̄aq; pleng
 v̄bi autē v̄ba xpi opa sunt v̄bi sangs
 efficit qui plebē redemit l̄cō m̄
 tens est sermo xpi v̄m̄sa s̄utere l̄cō m̄

Quēde ip̄e xps testat qđ corp̄o suū et sag
 nē accipiam; de cuius fide et testificacōe
 dubitare nō dem; Xps pams est de quo qđ
 manducat/ uiuit in et̄m de quo ip̄e me dicit
 Et pams qđ ego dabo caro mea est pro m̄di vita

Et h̄c ip̄e xps testifi sc̄ia tertia l̄cōj
 catur corp̄o et sangnē accipiam;. De
 term̄at autē quomō sit pams nō solū sc̄dm
 v̄bū quo uiuit om̄a sc̄dm carnē assuptā pro
 m̄di vita h̄uana em̄ caro qđ erat p̄cco mortua

catm inde vntas in corporata omni corpore est
illa effecta viuit de spu suo sicut viuit cor
pus de spu suo **leo scda** Qui uo no est
de corpe no viuit de spu xpi. Corpore et sang
ne xpi dicimq illud qd ex fructibz tte accep
tu et pce mystica consecutu recte sumq ad
salute spuale in meoria dnce passionis.

Quod ay p mang homis ad illa visibile spez
pducatur no scificatur ut sit ta magnu sacmetu
mhi opante inuisibilr spu sco. **Lu** hec oia
q p corporales motu in illo ope fut ds n opet

Hoc sacmetu pietatis et signu **leo in**
vntatis et omculu est caritatis. Qui
vult vide accedat in corporat huc cibū et
potū societate em vult intelligi corpū et

mebroz suoz qd est ecclia in predestinatis

Hoc naq est q dicimq qd ombz **leo in**
modis approbare et tendimq sacrificiu

ecclie duobz oficit duobz. scilicet visibili
elementozū spe et in visibili dñi nri ihu xpi
carne et sanguine et sacramento et re sacmeti

id est corpis xpi. **leo v** **H**oc xpi psona
constat et oficit ex deo et homine cu ipe xpc
veru sit ds et uerq ho quia omis res illaz
res natura et vntate in se otinet ex qbz
conficit. Conficit autē sacrificiu ecclie

duobz sacmēto et re sacmēti id est corpꝝ xpi
Est hꝝ sacmētū et res sacmēti idē corpꝝ xpi
 Caro demꝝ xpi quā forma pams opa-
 tam i sacmēto accipimꝝ et sanguis eiqꝝ quē
 sub omni spē & sapore potamꝝ. **Adūs a** Sacerdos
 in eim ut supꝝ pꝛolu. **lco prima**